
„STOWARZYSZENIE - LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM”  

 

   

 
 

                              

Uchwała  nr   65 / 16 

Walnego  Zebrania  Członków 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  Między Odra a Bobrem 

z dnia  22 listopada 2016 

 

 

 

w sprawie  zmiany  harmonogramu  naborów  wniosków stanowiącego  załącznik  nr  2  do   

                    umowy  00009-6933-UM0410003/15 

 

Na podstawie § 16  pkt  7  ust. 1  Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Miedzy 

Odrą a Bobrem  uchwalonego Uchwałą  nr  58/16 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

w dniu 05.04.2016r   

                                                     

                                                    uchwala się,  co  następuje: 

 

1   Walne  Zebranie  Członków  po  zapoznaniu  się  z  proponowanym  Harmonogramem            

     ogłaszania  naborów  wniosków  przez  Stowarzyszenie ,  wynikającym       

     ze  zmian  w  przyjętym Planie  działania,  przyjmuje  poprawiony  harmonogram.   

2.  Poprawiony  Harmonogram  naborów  stanowi załącznik  do   niniejszej  uchwały 

4.  Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Stowarzyszenia. 

5   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  Zebrania 

                                                                                                    / - /   Czesław  Słodnik          


